
心系心系

新闻热线

2022·4·15 星期五 本版主编 郑璐 编辑 杨雨轩 版式 赵博

A04身边 15004520099

★中缝刊登的信息不作为双方交易的法律依据，交易时
请认真核实相关证照，谨慎付款，自行承担法律责任。★

生活报中缝广告生活报中缝广告
受理地址：哈尔滨道里区地段
街1号生活报一楼阳光大厅

刊登
电话

84681180
15004697804

广告信息请登录生活报数字报网址查询广告信息请登录生活报数字报网址查询：：
http://epaper.hljnews.cn/

哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司
主营项目:财税筹划（应

对金税四期，提供专业的税
务筹划），代理记账，高新企
业申请，企业注册（医疗器械
优惠），工商服务。
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承揽：轻辅、整装、单项、木

工、油工、水电工、瓦工。
承接：铜门、不锈钢门、氟碳

门、感应门、旋转门、高间隔断、
玻璃隔断、铁艺、牌匾、卷帘门、
批发各种规格不锈钢板、管材、
配件。

哈 尔 滨 市 区 内 可
免费上门测量！

欢迎致电
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13613643307
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承接家庭装修、办公场所
装修；家装、工装整屋家具定
制；承接同行二手单柜体定制；
工厂一站式服务→设计→加工
→安装。

橱柜门、衣柜柜门定制加工
（种类有PVC吸塑、PET、高光纳
米板材等）；免漆板材加工定制柜
体（材料与环保等级自选）。

工厂设有样板展厅，欢迎参
观选购。

定 制 热 线
18904515815
15846048899
工厂地址：哈尔滨市南岗

区王岗镇哈双公路 592 号，金
福来家具有限公司

老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓
哈西一元养老院

招自理、半自理、卧床老人，吃的
好、住的好、玩的好，对半自理和卧
床老人提供专业护理。交通便利，
配套齐全、药店、洗衣房、食堂、专业
医护队伍、老年大学、琴棋书画特色
班、24小时热水、冰箱、互动电视、
无线网络等。哈西红星城3号楼

乘坐57.58.236公交车直达
电话:0451-51025111、18545866229

居民 公企 大学生搬家 长短途搬运 空调安装
专业拆装家具 钢琴 可开发票 配货物流

蚂蚁搬家
13936186880
18645189031
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记者将此情况反映给了和兴
路街道办城管办工作人员，对方表
示，将到现场查看并督促物业进行
清理。随后，记者又联系了清滨社
区的张书记，她表示，沙曼小区一
街区的车棚拆除后，执法局工作人
员将残土清理走了，大坑的回填应
该归物业管。记者又采访了负责
该小区的哈尔滨中润房产经营物
业管理有限公司沙曼物业中心主

任高峰，他表示，该小区以前是铁
路小区，后来移交给了物业公司，
但违建车棚并没有移交，物业没有
回填的费用。

此后，高峰又给记者打来电话
表示，经过沟通，为了解决小区大坑
的遗留问题，物业公司将做预算和
设计，预计六七月左右对大坑进行
回填。回填后当做停车场还是小广
场，这几天将征集业主意见。

物业预计六七月进行回填

生活报讯（记者张立）13日0时至
24时，经哈市第六医院、省中医药大学附
属第二医院哈南分院确诊并报告新增新
冠肺炎确诊病例7例。目前均在以上定
点医院接受隔离治疗。根据流调结果，现
将其主要活动轨迹涉及场所发布如下：

4 月 6 日 08:40、18:00、19:
00-24:00 哈尔滨铁路机务段八场电
力运用车间 18:20 南岗区双汇冷鲜
肉（哈双路店）18:23 南岗区炸鸡柳小
摊车（哈双路）18:35 南岗区利强生鲜

超市（王岗一店）18:37 南岗区月亮八
珍（王岗店）18:48 南岗潘姐特色牛杂
小摊车（哈双路）

4月7日00:00-07:00 哈尔滨铁
路机务段八场电力运用车间

4月8日04:40、06:05 哈尔滨铁
路机务段八场电力运用车间 10:20
南岗区哈泰丰炸鸡（哈西大街372号）
10:30 南岗区大姐麻辣手擀面（西兴
街与尤家街交口西侧20米）

4月9日08:00、10:00 哈尔滨铁

路机务段八场电力运用车间 09:00
南岗区涧桥西畔小区东北门早餐摊
09:14 南岗区常盛生鲜超市（哈尔滨
大街641号）09:26 南岗区老彭蔬菜
水果店（哈双路）09:28 南岗区七星堂
医药连锁（金莉园小区1栋1层1号）
09:31 南岗区潘老大熟食店（哈前公
路和平饭店旁）09:36 南岗区微利超
市（金莉园小区2栋1-8门市）

4 月 10 日 10:20、13:20-17:00
哈尔滨铁路机务段八场电力运用车

间 14:00-14:38 道外区草市街与大
水晶街交口烧烤摊 15:59 南岗区梅
子仓买（同济街1号）

4月11日 21:00-24:00 南岗区
7天优品酒店（学府路382号）

4月12日00:00-24:00 南岗区
7天优品酒店（学府路382号）11:00
道里区抢鲜惠生鲜超市（康安路副
81-3号）

对上述场所已严格落实了消毒和
管控等措施。

哈市13日新增7例本土确诊病例活动轨迹发布 涉及酒店超市药店

沙曼小区一街区居民反映

停车棚拆违留大坑留大坑 一直未回填一直未回填
物业：预计六七月回填

当日上午，记者来到了位于清
滨路45号的沙曼小区一街区，发现
居民楼之间有一个长方形的大坑，
约有300平方米，坑内都是白色的
建筑垃圾。据居民董女士介绍，这
里原来是车棚子，后来被鉴定为违
建。2020年春天，执法局工作人员
就将车棚拆了，大坑就是拆完遗留

下来的，现在坑内有很多白色垃
圾。居民们多次找过小区物业、清
滨社区、和兴路街道办，可一直也没
解决问题。居民于女士也表示，大
坑一直没回填，现在里面都是垃圾，
有安全隐患，小孩在附近玩容易掉
到坑内，附近老鼠也特别多，希望有
关部门尽快回填。

300平方米大坑堆满垃圾

生活报讯（记者肖劲彪文/摄）13日，哈尔滨市南岗区沙曼小区一街区居民向生活报记者
反映，小区内的车棚被拆除快两年了，可拆除后遗留了一个大坑，一直没有人进行回填，现在
坑内都是垃圾，非常影响小区环境。居民们多次向相关部门反映，一直也没有得到解决。

生活报讯（周晓舟 记者栾德
谦）14日，生活报记者从中国铁路哈
尔滨局集团有限公司获悉，当日0时
8分，一列满载1920吨牛奶的货物列
车从三间房编组站发出，预计三天左
右到达上海北郊站。据悉，这是哈尔
滨局集团公司开行的援沪牛奶保供
物资专列，铁路部门已先后分3批
次，从齐齐哈尔地区起运4700余吨
牛奶驰援上海抗疫。

据了解，为确保上海牛奶等乳制
品物资供应，黑龙江省光明松鹤乳品
有限责任公司紧急调拨产品，通过铁
路运输第一时间驰援上海。“这是我
们通过铁路部门发运的第三批援沪

物资，后续还将根据当地需求，陆续
向上海发运乳制品。”齐齐哈尔光明
运输代理服务有限公司经理王勐告
诉记者。 图片由铁路部门提供

4700余吨“龙江奶”已发货
生活报讯（周晓舟 记者栾德

谦）14日 10时 48 分，一列满载着
3000吨大米的货运列车从哈尔滨国
际集装箱中心站启程，奔赴2600公
里外的上海。生活报记者了解到，这
是黑龙江省开行的支援上海市抗疫
物资捐赠专列，龙江人民全力以赴帮
助上海坚决打赢疫情防控阻击战。

据了解，黑龙江省委、省政府紧
急部署，捐赠上海市政府3000吨优
质大米作为疫情防控生活保障物
资。在省粮食局组织调动下，黑龙江
省北大荒米业集团有限公司、益海嘉
里（哈尔滨）粮油食品工业有限公司、
黑龙江秋然米业有限公司3家企业

利用不到2天的时间，加工集结了
3000吨长粒香大米做好支援准备。

图片由铁路部门提供

3000吨“龙江大米”在路上
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生活报讯（许褚）2022年4月2日，
超级大乐透第22035期开奖，1000万元
大奖彩落北京。中奖者刘女士（化姓）
于4月 6日上午前往北京体彩中心兑
奖。

刘女士购彩十余年了，虽然经常去
买体育彩票，但每次买的都不多，也就
是20多元。大多时候她买大乐透，都
是自己选号，偶尔会机选，恰巧这次的
中奖彩票就是一张机选单式票。她开
心地表示：“看来机选票和自己选号，中
奖几率都是一样的，而且机选没有那么
纠结，反而还收获了大奖，太幸运了！”

但在兑奖时，刘女士已恢复了平静，
她说：“买体育彩票既是一种娱乐放松，
也是一种希望的寄托，还是一个为公益
事业奉献的好事儿，中奖了我高兴。要
是没中奖,我也不会气馁和抱怨。”

谈及奖金后续打算,她表示想要将
一部分投资到自己公司里，另外还想拿
出一部分做点公益，帮扶贫困山区的孩
子，回馈社会。

女子机选中千万

“想用部分奖金帮扶
贫困山区的孩子们”

生活报讯（王明琛）日前，中国
体育彩票将开展有奖征集活动，在即
日起至5月6日，面向社会征集超级
大乐透品牌口号及LOGO。

此次活动以“乐透不止，创意由
我”为主题，参与者只要在中国体彩
网、体彩小程序、体彩APP及中国体
育彩票微信订阅号等开放征集平台
上提供品牌口号或者品牌LOGO设
计作品，均有机会获得丰厚奖品。

活动征集期为4月2日至5月6
日，活动评选期为5月9日至5月22

日。5月25日，获奖名单将在中国体
彩网、中国体育彩票微信订阅号上公
示。

活动结合超级大乐透游戏玩法
规则设置奖项（35选5+12选2），即
品牌口号获奖作品35件，从中优选
出优胜奖5件，其余30件为入围奖；
品牌Logo获奖作品12件，从中优
选出优胜奖2件，其余10件为入围
奖。获奖作品共计47件。

获得品牌口号或品牌Logo优
胜奖者可获得价值3000元的电商

卡，获得品牌口号或品牌Logo入围
奖者可获得价值 1000 元的电商
卡。

活动对收到的投稿作品，将从
品牌权益、品类关联、创意设计、易于
理解及延展可塑等五个方面打分。
只要你的作品在确保原创性的基础
上，符合中国体育彩票“公益、公信、
健康、乐观、进取”的品牌形象，体现
超级大乐透游戏的特点，创意设计简
洁、美观、独特，内涵通俗易懂，易于
识别，就有机会获奖。

大乐透开启品牌有奖征集
体育彩票

黑龙江省体育彩票管理中心协办

价比三家 4月14日价格表 每周五刊发
哈市发改委授权 独家发布

注计价单位：元

（1）香满园雪花饺子粉；(2)防蛀
修护晶莹薄荷140克；(4)雪花啤酒；
(5)牙博士；(6)中裕特精小麦粉；(7)
金龙鱼河套平原雪花粉；(8)福临门
秋田小町；（9）促销价；（10）三级；
（11）双汇；（12）伊利金领冠三段听；
（13）完达山元乳儿童奶粉 4 段
400g/盒；(14)完达山元乳婴儿配方
奶粉；（15）上品精制料酒；（16）中华
健齿白炫动果香味155g/支；（17）统
一红烧牛肉面；（18）丽邦亲肤系列
1500g/提；(19)哈肉联；（20）700g/
只；（21）100g*5袋；（22）今麦郎一
桶半红烧牛肉136g/桶；(23)哈尔
信；(24)五得利五星金特精粉5kg；
(25)雀巢3段奶粉；（26）哈尔信；
（28）700g；(29)金龙鱼长粒香东北
大米5kg；（30）117g*5袋；（31）伊利
纯牛奶；（32）240ml；（33）百年家良
（小神厨）调味料酒王；(34)东古海鲜
酱油500ml；（35）佳洁士3D炫白双
效牙膏；（36）碧浪专业去渍无磷洗
衣粉自然清新型；(37)维达蓝色经典
纸200；（38）舒洁加香手帕；（39）海
飞丝新生清爽控油型去屑洗发露
200ml；（40）维达超韧系列140*10
卷；(41)250ml；(43)东三福葱香排
骨面；（44）奥妙强效洁净洗衣皂
220g/块；

规格

500g
5kg
5kg
5kg
109g
102g
116g
5L
5L
5L
5L
5L
500g
500g
500g
500g
500g
500g
500g
900g
900g
900g
240ml
227ml
242ml
500ml
500ml
100g
450g
485ml
600g
330ml
596ml
140g
130g
120g
200ml
400ml
200ml
125g
100g
252g
226g
1700g
1638kg
500g
500g
140g*10卷
180g*10卷
10包

品种

散装大米
福临门大米
廊雪雪花粉
古船水饺粉
康师傅红烧牛肉面
东三福红烧牛肉面
今麦郎上汤排骨面
九三三级豆油
九三一级豆油
鲁花5s压榨一级花生油
福临门大豆油
金龙鱼调和油
腰盘
精瘦肉
腰盘
精瘦肉
散鸡蛋
雪莲白条鸡
三黄鸡
多美滋金装多乐加1段
龙丹益生宝1段
完达山1段奶粉
完达山纯牛奶
龙丹纯牛奶
蒙牛纯牛奶（小枕）
正阳河料酒
东古一品鲜酱油
太太乐鸡精
厨大妈白砂糖
玉泉方瓶42度
哈啤1900
哈啤小麦王
娃哈哈纯净水
佳洁士（防蛀修护）
中华（芦荟水晶原萃）
高露洁360°
海飞丝（去屑洗发露）
飘柔（长效清爽去屑）
潘婷丝质顺滑
舒肤佳（纯白清香型）
玉兰油深度滋润
雕牌高效洗衣皂
奥妙（99洗衣皂）
碧浪（新卫士）
雕牌（超效加酶42kg）
立白（生姜）
奇强（柠檬超洁）
心相印特柔3层
唯洁雅
心相印小黄人手帕纸

比优特顾乡店

2.29
37.90（29）
27.90（24）
29.90（7）
14.00

63.90

65.00

4.79

16.90（20）

3.00（41）

2.70

7.50（34）

2.50（4）

22.90(5)

26.90（39）

19.90

家乐福乐松店

2.25
39.20

12.30（21）
6.90（30）

72.90
72.90
185.90
65.10（10）
75.90
11.80
12.80

4.59

19.80

248.00
2.10

2.80（32）
5.40（15)
8.50
5.50

37.00
7.30
2.90
1.50
9.90（2）

14.90
27.90
19.40
21.00
6.80
9.90

14.30

27.90

5.80

中央商城

12.50

69.90
75.90
169.90

85.90

24.90(26)
22.90(26)

198.00

268.00
2.50
2.50
2.70

7.20

7.20
1.90
1.50
12.90

26.50

20.90
4.90
8.50
5.90
4.60
22.50

5.50

27.90

7.90（38）

大润发开发区

14.10

65.90
65.90
159.90
74.50
65.90

248.00

2.70

8.20

27.50
7.30
2.80
1.50

21.90

6.80

21.50
15.50
5.50

6.90

大润发松北店

2.65
43.80（8）

32.50（1）
15.00
7.60
4.00（17）
65.90
65.90
159.90
76.90
79.90

13.90(11)
11.90(11)
4.89

268.00（14）
2.10
2.80（31）
2.70

8.70
5.40

27.70
7.90（4）

1.50

4.50

27.90
21.90
21.00
6.80

4.75
4.00
19.90
15.50
4.30
4.00

32.60（40）
6.90

2.25
39.20

12.30（21）
7.60（30）

72.90
72.90
164.60
65.10（10）
75.90
11.80
12.80

4.80

19.80

248.00
2.10

2.80（32）
5.40（15)
8.50
5.50

37.00
7.30
2.90
1.50
9.90（2）

14.90
27.90
19.40
21.00
6.80
9.90

14.30

27.90

5.80

家乐福平房店

2.39
39.50
26.30（6）
31.90（1）
14.60
7.50
4.00（22）
69.90
69.90
123.90
69.90
79.90

11.90
8.90
4.99

85.30（13）

2.20
2.20
2.50
6.50（33）
7.90
4.90
4.90
25.00

2.00
1.50
11.90（35）
6.00（16）
16.90
27.90

18.90
5.90
9.90
4.50
5.20（44）

5.50
4.90
28.00
12.90（18）
5.90

家得乐翡翠城店

生活报讯（记者李丹）记者14日从
南岗区园林局获悉，今年将重点对4处
游园、4处道路绿化进行建设，街心街角
添绿增香，让市民感受绿意盎然冰城美。

在今年的建设中，南岗区将有四处
游园进行规划建设，包括铁顺街游园、
征仪路科大小区游园、民福路游园、西
宁北路街角游园。

铁顺街游园位于南岗区铁顺街(和
谐桥与西客站之间围合绿地），紧邻爱达
盛锦小区。分车带与绿地面积共计约为
9100平米。

征仪路科大小区游园位于征仪路与
学府三道街交口绿地，绿地面积约为
3000平米，场地现状为拆违还绿工程。

民福路游园位于南岗区民福路与天
山路之间的裸露绿地，场地现状为拆违
还绿工程，用地面积约为1800平米。

西宁北路街角游园位于哈西西宁北
路段，利用简洁的平面布局为行人提供
临时休憩的园林景观空间。

此外，在今年的建设中，还将针对4
处区域进行绿化建设。

宣信街（十字街——宣庆街）建设区

域位于哈尔滨市南岗区宣信街（十字街
——宣庆街）。

春远胡同建设区域目位于哈尔滨
市南岗区春远胡同（铁路街-松花江
街），两侧人行道计划栽植家榆作为行
道树。

中兴左街建设区域位于南岗区中
兴左街（中兴大道-哈尔滨大街段），
新增绿化面积约2500平方米。

长江路下穿桥桥边绿地（南岗区）建
设区域位于长江路与拉滨铁路相交处，
绿化面积约 850平方米。

冰城冰城88处街心街角将处街心街角将添绿增香添绿增香

生活报讯（见习记者齐杨如意
记者吴哲）4月13日晚，体彩大乐透
第22040期开奖，同时本期也是大
乐透10亿大派奖的首期开奖。当期
开奖号码为：前区10 19 25 29 33，
后区08 12。

本期开出10注基本头奖，其中
8注选择追加，单注奖金为1572万，
8注追加头奖分落4地：河南斩获4
注、内蒙古2注、江苏、浙江各1注，
另外2注基本头奖744万花落浙江。

河南中得 4 注追加投注一等
奖。其中2注出自安阳同一家体彩
实体店，单票获奖1537.9万元。河
南中得的另外2注一等奖分别来自

商丘和信阳，分别获得1527万元奖
金。

内蒙古中得的2注追加投注一
等奖出自赤峰和鄂尔多斯，分别获奖
1531.8万元和1567.6万元。

江苏中得的追加投注一等奖来
自泰州，单票获奖1564.6万元。

浙江金华中得1注追加投注一
等奖，单票获奖1534.6万元。浙江
还中得2注基本投注一等奖，出自金
华和温州，分别获奖 759.4 万元和
763.7万元。

同时，本期一等奖1500万派奖
奖金和二等奖500万派奖奖金全部
派出，下期大乐透一等奖派奖奖金为

15,000,000元，二等奖派奖奖金5,
000,000元。固定奖派奖奖金余额
536,963,840元，十五周年特别奖
派奖奖金余额40,000,000元。

由于今年是超级大乐透上市15
周年，增设十五周年特别奖派奖
4000万元，分别用于周六停售的4
期（即 第 22050、22053、22056、
22059期），每期1000万元，与固定
奖派奖合并派发且优先使用。本次
派奖活动针对进行追加投注且单张
购彩金额15元及以上的超级大乐透
彩票参与本次派奖活动，多期票在派
奖期间按期参与（追加投注且单期购
彩金额15元及以上）。

10亿大派奖首期

大乐透头奖8注1572万 2注744万

福彩3D第22094期 198

福彩22选5第22094期
01 04 16 17 19

福彩p62第22094期151866+0

体彩排列3 第22094期 488

体彩排列5 第22094期 48894

福彩双色球第22041期
05 07 21 22 24 29+14


